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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K08906611T

2. Data e Regjistrimit 14/04/2001
3. Emri i Subjektit MALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania, Sheshi Azem Hajdari, Pallati Nr.3, Zona 
Kadastrale1347, Nr. pasurise 7/14+1-5 
89.547.681,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim të mallrave të ndryshëm importi dhe eksporti, me 

shumicë e pakicë, industriale dhe ushqimore, materiale 
ndërtimi dhe prodhime materiale ndërtimi, elektroshtëpiake, 
elektronike, pjesë këmbimi, lëndë drusore dhe transport 
mallrash brenda dhe jashtë vendit etj. Ndërtim dhe 
rikonstruksione të objekteve, tregtim të automjeteve të çdo 
lloji, hapje dhe shfrytëzim hotelesh, bar restorante, 
diskoteka, transport  mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe 
jashtë vendit, tregtim të prodhimeve bujqësore dhe 
blegtorale, orendi shtëpijake. Mobilje, bimë medicinale, 
kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e materiale 
ndërtime, ndërtim i linjave të tensionit të lartë, të mesëm 
tepogjedozike, punime në sipërfaqe të gjelbërta, agjensi 
transporti e turistike espedicionale, servis makinash e 
pajisjesh, lavazh, servis për riparim elektroshtëpijake, 
elektronike dhe elektrike, përdorim të lëndëve plasëse dhe 
shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për hapje të rrugëve, 
sheshe, kanalizime, e gërmime të tërreneve të ndryshme. 
Përpunim i mineraleve të ngurta, grupi 1,2,3, pasurim, 
mesatarizim, grumbullim dhe copëtim. Ndërtim i linjave të 
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fabrikave të pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe 
përdorimi i shesheve të ndryshme dhe mallrave 
teëndryshme.Tregtim te lendeve plasese te perdorimit 
civil,dhe pa u kufizuar ne to.Ngritjen e grupit avaro-shpetues 
ne miniera.
Xhemë Nezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2012                Deri: 03/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhemëNezaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.123.063,00                Natyre: 
19.424.618,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes  Llugaj LLUGAJ Objekti i Kromit , Rrogam- 2, 
Fshati Llugaj, Leja Nr. 297/1 Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI Rimorkio me targe AFR007, marka 
AUWAERTER PTTK2 Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Gjysem Rimorkio DE-ANGELIS me targë ADR 251 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Rimorkio 
MENCI me targë ADR 250 Durres Durres  DURRES Rruga 
Aleksander Goga, Lagjja 15, Spitalle (Shesh depozitimi 
prane Shoqerise Pelikan ) Zona kadastrale 8517, Nr. pasuris 
99/1 Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Gjongecaj, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, Nr. 
pasurise 43/11/1. (Parking dhe shesh depozitimi). Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Rimorkio me targa  
ADR 211 Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
DARDANIA Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Kamion SCANIA me targë AA991PH Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI Mjetin DAF me targa AA881MC 
Durres Durres  DURRES Brenda Autoritetit Portula,Kamion 
DAF BC 1110 B Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI DARDANIA Durres Durres  DURRES Autoriteti 
Portual Durres (Kalata e depozitimit te mineralit) Zona 
kadastrale Dr.8514, Nr. pasurise Sheshi i NATOS 7/3, Zona 
e depozitimit 7/13 Durres Durres  DURRES Sheshi 
Pelikanit,Spitalle,Kamion Benz BC 1140 B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MALI
E-Mail: mali-1968@hotmail.co.uk  
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Telefon: 0682072600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016503-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/1996

Numri i Vendimit:14047, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01.03.1996 Emri I subjektit:MALI Forma ligjore:SHPK Data e 
themelmit:01.03.1996 Selia:Bajram Curri,Lagja Partizani Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:450,000 leke Objekti:Tregetim te mallrave te ndryshem importi dhe eksporti,me 
shumice e pakice,industriale dhe ushqimore,materiale ndertimi dhe prodhime materiale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,pjese kembimi,lende drusore dhe transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit,shfrytezim e perpunim mineralesh dhe shfrytezim te lendes 
drusore. Perfaqesues ligjore:Adem Lamnica Ortake:Adem Lamnica 50%,Xhem Neza 50%

Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070010.pdf

2. 23/03
/2000

Numri i Vendimit:14047/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 22.03.2000 ku u vendos 
shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen e :Ndertime dhe rikonstruksione 
objektesh,tregetim te automjeteve te cdo lloji,hapje dhe shfrytezim hotelesh,bar restorante 
,diskotekash,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregetim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,bime 
medicinale,kinkaleri,paisje per zyra,tregetim pllaka e materiale ndertimi,ndertim te linjave 
te tensionit te larte,te mesem,te ulet,tregetim karburantesh me pakice,punime 
topogjeodezike,punime ne siperfaqet e gjelberta

Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070010.pdf

3. 16/11
/2000

Numri i Vendimit:14047/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur largimi nga 
kjo shoqeri i ortakut Adem Lamnica dhe shitja e kuotes se kapitalit ne masen 50% te 
ortakut te vetem Xhem Neza si dhe shkarkimi si administrator i shoqerise i Adem Lamnica 
dhe emerimi si administrator i shoqerise ''MALI''shpk i Xhem Neza.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070010.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878520C-A9DD-47AA-8FB4-AB0E25700AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878520C-A9DD-47AA-8FB4-AB0E25700AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878520C-A9DD-47AA-8FB4-AB0E25700AD8
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4. 16/01
/2003

Numri i Vendimit:14047/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 26.12.2002 u vendos shtimi i objektit te veprimtarise 
se shoqerise edhe ne fushene :Agjensi transporti e turistik e spedicionere.Servis makinash e 
pajisjesh,lavazh.Servis per riparim elektroshtepiake,elektrike e elektronike.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070010.pdf

5. 17/06
/2004

Numri i Vendimit:14047/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''MALI''shpk ku eshte 
vendosur te shtohet objekti i shoqerise edhe ne fushen e":Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese,nen toke,ne karriera per hapje te rrugeve,sheshe,kanalizime e germime 
terrenesh te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070010.pdf

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763180-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2012,per hapje te adresave 
dytesore.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682072600")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "01/01/2017"         
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave te ndryshem importi dhe eksporti,me shumice e 
pakice,industriale dhe ushqimore,materiale ndertimi dhe prodhime materiale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,pjese kembimi,lende drusore dhe transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit etj.")          u be            ("Tregtim të mallrave të ndryshëm 
importi dhe eksporti, me shumicë e pakicë, industriale dhe ushqimore, materiale 
ndërtimi dhe prodhime materiale ndërtimi, elektroshtëpiake, elektronike, pjesë 
këmbimi, lëndë drusore dhe transport mallrash brenda dhe jashtë vendit etj. Ndërtim 
dhe rikonstruksione të objekteve, tregtim të automjeteve të çdo lloji, hapje dhe 
shfrytëzim hotelesh, bar restorante, diskoteka, transport  mallrash dhe udhëtarësh 
brenda dhe jashtë vendit, tregtim të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, orendi 
shtëpijake. Mobilje, bimë medicinale, kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e 
materiale ndërtime, ndërtim i linjave të tensionit të lartë, të mesëm tepogjedozike, 
punime në sipërfaqe të gjelbërta, agjensi transporti e turistike espedicionale, servis 
makinash e pajisjesh, lavazh, servis për riparim elektroshtëpijake, elektronike dhe 
elektrike, përdorim të lëndëve plasëse dhe shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për 
hapje të rrugëve, sheshe, kanalizime, e gërmime të tërreneve të ndryshme. Përpunim 
i mineraleve të ngurta, grupi 1,2,3, pasurim, mesatarizim, grumbullim dhe copëtim. 
Ndërtim i linjave të fabrikave të pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe 
përdorimi i shesheve të ndryshme dhe mallrave teëndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Në lagjen "Dardania", Bajram Curri-Tropojë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878520C-A9DD-47AA-8FB4-AB0E25700AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878520C-A9DD-47AA-8FB4-AB0E25700AD8
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Brenda Autoritetit Portula,Kamion DAF BC 1110 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Pelikanit,Spitalle,Kamion Benz BC 1140 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         DARDANIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemë Nezaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2000")            u be              ("04/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemë Nezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249192-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vednimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise Nr.11 date 11.11.2013 ku eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit te subjektit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres (Kalata e depozitimit te mineralit);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga,Lagjja 15, Spitalle (Shesh depozitimi prane shoqerise 
Pelikan);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589778-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci.kemi pasur probleme me sisitemin qysh dje 
dmth me dt.31.07.2014 prandaj aplkimi eshte vonuar

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-000062-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FA6BB6-21D5-40FA-8D23-531CD6EEA837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460D0460-20A9-4177-9F31-E4DE411F110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E73A79-267E-49D7-9E1E-1CE3C8DE0124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10225F78-3DB8-4885-BB67-3E92D705FBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1753AFC6-8279-4D34-BADA-4043EDC0A292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58102257-FDA2-48CE-8835-F20BA4C5475B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE). Mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Lagjja 15, Spitalle (Shesh depozitimi prane Shoqerise 
Pelikan ) Zona kadastrale 8517, Nr. pasuris 99/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Sheshi Azem Hajdari, Pallati Nr.3, Zona 
Kadastrale1347, Nr. pasurise 7/14+1-5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Gjongecaj, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, 
Nr. pasurise 43/11/1. (Parking dhe shesh depozitimi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Në lagjen "Dardania", Bajram Curri-Tropojë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga,Lagjja 15, Spitalle (Shesh depozitimi prane shoqerise Pelikan);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008106-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
16.04.2015, per ndryshim te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres (Kalata e depozitimit te mineralit) Zona kadastrale 
Dr.8514, Nr. pasurise Sheshi i NATOS 7/3, Zona e depozitimit 7/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres (Kalata e depozitimit te mineralit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-223406-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim të mallrave të ndryshëm importi dhe eksporti, me shumicë e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A13C013-D830-403A-9732-1772452F5527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D862DF-2296-4C91-8EDB-DCCF336DA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5449B43-D099-4C82-880A-F1FA9DA4D4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9819B2E-0485-4BF4-94E4-4DC1568502A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E6292-894E-479F-9997-CAC8ACAD6B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB67D855-1D55-4209-B8CF-FBBA50AA86E2
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pakicë, industriale dhe ushqimore, materiale ndërtimi dhe prodhime materiale ndërtimi, 
elektroshtëpiake, elektronike, pjesë këmbimi, lëndë drusore dhe transport mallrash brenda 
dhe jashtë vendit etj. Ndërtim dhe rikonstruksione të objekteve, tregtim të automjeteve të 
çdo lloji, hapje dhe shfrytëzim hotelesh, bar restorante, diskoteka, transport  mallrash dhe 
udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit, tregtim të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, 
orendi shtëpijake. Mobilje, bimë medicinale, kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e 
materiale ndërtime, ndërtim i linjave të tensionit të lartë, të mesëm tepogjedozike, punime 
në sipërfaqe të gjelbërta, agjensi transporti e turistike espedicionale, servis makinash e 
pajisjesh, lavazh, servis për riparim elektroshtëpijake, elektronike dhe elektrike, përdorim 
të lëndëve plasëse dhe shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për hapje të rrugëve, sheshe, 
kanalizime, e gërmime të tërreneve të ndryshme. Përpunim i mineraleve të ngurta, grupi 
1,2,3, pasurim, mesatarizim, grumbullim dhe copëtim. Ndërtim i linjave të fabrikave të 
pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe përdorimi i shesheve të ndryshme dhe mallrave 
teëndryshme.")          u be            ("Tregtim të mallrave të ndryshëm importi dhe 
eksporti, me shumicë e pakicë, industriale dhe ushqimore, materiale ndërtimi dhe 
prodhime materiale ndërtimi, elektroshtëpiake, elektronike, pjesë këmbimi, lëndë 
drusore dhe transport mallrash brenda dhe jashtë vendit etj. Ndërtim dhe 
rikonstruksione të objekteve, tregtim të automjeteve të çdo lloji, hapje dhe shfrytëzim 
hotelesh, bar restorante, diskoteka, transport  mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe 
jashtë vendit, tregtim të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, orendi shtëpijake. 
Mobilje, bimë medicinale, kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e materiale 
ndërtime, ndërtim i linjave të tensionit të lartë, të mesëm tepogjedozike, punime në 
sipërfaqe të gjelbërta, agjensi transporti e turistike espedicionale, servis makinash e 
pajisjesh, lavazh, servis për riparim elektroshtëpijake, elektronike dhe elektrike, 
përdorim të lëndëve plasëse dhe shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për hapje të 
rrugëve, sheshe, kanalizime, e gërmime të tërreneve të ndryshme. Përpunim i 
mineraleve të ngurta, grupi 1,2,3, pasurim, mesatarizim, grumbullim dhe copëtim. 
Ndërtim i linjave të fabrikave të pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe 
përdorimi i shesheve të ndryshme dhe mallrave teëndryshme.Tregtim te lendeve 
plasese te perdorimit civil,dhe pa u kufizuar ne to ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-297914-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 21.09.2015, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Mjetin DAF me targa AA881MC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Rimorkio me targa  ADR 211;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB11568-145C-446D-A4FA-2B5204B42B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCABC9A0-06CC-4906-91C0-6BC645608CF8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891186-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-170489-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 23.02.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. Te shtoje kohezgjatjen e aktivitetit -  pa afat. Hapje te tre ( 3 ) 
adresave dytesore. 
DurationEndDate ishte            "01/01/2017"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Gjysem Rimorkio DE-ANGELIS me targë ADR 251;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Rimorkio MENCI me targë ADR 250;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion SCANIA me targë AA991PH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemë Nezaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2017")            u be              ("03/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194181-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194248-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A498DAA8-36E7-4709-9D6F-0997F994B587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FD4A55-0FD5-4496-8B18-5CB38B8D65E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21799D-B3CD-463D-8D49-BAED8BAD29D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21799D-B3CD-463D-8D49-BAED8BAD29D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C12924-1F02-4360-B7E3-EC0BEBE9D936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045C4B0C-90F3-411E-9DCC-F6CAF2AC70D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EC1938-F8DC-40CE-99FD-B1BD9C6D42EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA39203-D719-42E7-8E6F-E50D36E4F642
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462123-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Llugaj;         LLUGAJ;         
Objekti i Kromit , Rrogam- 2, Fshati Llugaj, Leja Nr. 297/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467254-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624758-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit të Ferrokromit në Territorin e ‘’Refraktare Sha’’,  Zona 
Kadastrale 1045, Nr.Pasurisë B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9F824-5894-43E9-929E-18F8C42DD9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6015F-55F5-4214-AED3-FD8711EEE558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CB4A6D-101E-4B0A-A7D0-1ED8EDE3E0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CB4A6D-101E-4B0A-A7D0-1ED8EDE3E0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165EF900-CEBB-4BDD-92F0-F773E3094E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5533A2F0-F4CB-4D53-AEF9-1EEFCE1F61A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7418873-B312-4862-90C9-22020F371E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC34D5D3-5356-466F-91FA-5F916A9D5F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A811BF9-4874-4D94-AE1F-95524746E43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4AE863-B818-41E1-B600-DC37EAAAA2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEED35C-B130-4F14-96DA-DF7C55646E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951D330-C8E4-4BC6-B784-53275E87B439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06425C2C-A3EB-4D46-99B6-AC34523ECD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06425C2C-A3EB-4D46-99B6-AC34523ECD3E
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15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702889-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.13.03.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim të mallrave të ndryshëm importi dhe eksporti, me shumicë e 
pakicë, industriale dhe ushqimore, materiale ndërtimi dhe prodhime materiale ndërtimi, 
elektroshtëpiake, elektronike, pjesë këmbimi, lëndë drusore dhe transport mallrash brenda 
dhe jashtë vendit etj. Ndërtim dhe rikonstruksione të objekteve, tregtim të automjeteve të 
çdo lloji, hapje dhe shfrytëzim hotelesh, bar restorante, diskoteka, transport  mallrash dhe 
udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit, tregtim të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, 
orendi shtëpijake. Mobilje, bimë medicinale, kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e 
materiale ndërtime, ndërtim i linjave të tensionit të lartë, të mesëm tepogjedozike, punime 
në sipërfaqe të gjelbërta, agjensi transporti e turistike espedicionale, servis makinash e 
pajisjesh, lavazh, servis për riparim elektroshtëpijake, elektronike dhe elektrike, përdorim 
të lëndëve plasëse dhe shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për hapje të rrugëve, sheshe, 
kanalizime, e gërmime të tërreneve të ndryshme. Përpunim i mineraleve të ngurta, grupi 
1,2,3, pasurim, mesatarizim, grumbullim dhe copëtim. Ndërtim i linjave të fabrikave të 
pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe përdorimi i shesheve të ndryshme dhe mallrave 
teëndryshme.Tregtim te lendeve plasese te perdorimit civil,dhe pa u kufizuar ne to ")          
u be            ("Tregtim të mallrave të ndryshëm importi dhe eksporti, me shumicë e 
pakicë, industriale dhe ushqimore, materiale ndërtimi dhe prodhime materiale 
ndërtimi, elektroshtëpiake, elektronike, pjesë këmbimi, lëndë drusore dhe transport 
mallrash brenda dhe jashtë vendit etj. Ndërtim dhe rikonstruksione të objekteve, 
tregtim të automjeteve të çdo lloji, hapje dhe shfrytëzim hotelesh, bar restorante, 
diskoteka, transport  mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit, tregtim të 
prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, orendi shtëpijake. Mobilje, bimë medicinale, 
kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e materiale ndërtime, ndërtim i linjave të 
tensionit të lartë, të mesëm tepogjedozike, punime në sipërfaqe të gjelbërta, agjensi 
transporti e turistike espedicionale, servis makinash e pajisjesh, lavazh, servis për 
riparim elektroshtëpijake, elektronike dhe elektrike, përdorim të lëndëve plasëse dhe 
shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për hapje të rrugëve, sheshe, kanalizime, e 
gërmime të tërreneve të ndryshme. Përpunim i mineraleve të ngurta, grupi 1,2,3, 
pasurim, mesatarizim, grumbullim dhe copëtim. Ndërtim i linjave të fabrikave të 
pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe përdorimi i shesheve të ndryshme dhe 
mallrave teëndryshme.Tregtim te lendeve plasese te perdorimit civil,dhe pa u 
kufizuar ne to.Ngritjen e grupit avaro-shpetues ne miniera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894053-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3295E-BBE3-4A70-B95F-1B72AAC0397A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEC81A-2EEB-44A6-9371-C7D68FD8819F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963149-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 27.09.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Leze Abazi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.09.2018.Depozitimi i vendimit, date 28.09.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "89.547.681,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "89.547.681,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mali-1968@hotmail.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemë Nezaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.123.063,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemë Nezaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("19.424.618,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemë Nezaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967614-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 date 09.10.2018 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Rimorkio me targe AFR007, marka AUWAERTER PTTK2;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874DF06E-264C-4E0A-BA3C-7C7EA18D8701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F507AF80-4AD4-4647-A805-83F5F2610E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F507AF80-4AD4-4647-A805-83F5F2610E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D537D36-F021-479E-B04D-ACAF9AEA9405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5463BF-01F6-478E-8576-E93C2AC896BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C310DE2F-F0CA-4F65-B161-E99D17FE2886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1E6E82-31C9-4910-8338-F019125F056C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDB7577-012D-4E61-9DEB-FB67AEC6525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65A101A-F407-4CC9-8A33-053F6C217483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51FA796-A43A-4FBC-A48A-0B90433DD95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D7173E-9C72-49D7-AAD3-B3EF636BCCA8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292917-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese-1.pdf
Vendim Ortaku per fitimin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2018.xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344017-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 20.09.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit të Ferrokromit në Territorin e ‘’Refraktare Sha’’,  Zona Kadastrale 
1045, Nr.Pasurisë B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533599-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim.pdf
Sh.Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772843-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F5192-33D8-4776-9B27-4DCCA0AA07EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547450DE-4A14-4052-AAFB-F5AFC3A42D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A16A3-D4C1-43B4-ABBC-0E61E60F0DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE818A3-4360-4ED3-9FFF-3FB505AF2C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BF8245-0A5D-45CE-96BE-6340CD435011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0E655-B919-448C-9D1C-A437891AA8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A909826-888A-478C-BC3E-566346625231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF87A14-0602-44DA-8253-727CBD83DF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25E552A-86DA-4B33-A547-ED3A5E4780D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC8AF54-54A2-4825-9E92-C0D4FD86E6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30487B42-A246-4945-A565-BD6BD9D2D97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9374B6A-6D4D-4C21-B771-F2450755946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D685BD5-9894-4A10-91F2-887926630D92
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Vendim asamblese per v.2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Image160721092009.pdf
Pagese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asamblese per v.2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A31EF94-5912-46F3-8BD5-5809B03F25BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6701D37-87BE-444D-9624-61EB76E4CA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD810EB8-12C5-4118-AB00-5BA9C5A2E32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2E2E9E-614B-4F93-A28E-84ACE70CCBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF166909-4260-4009-ADF9-F0E037C6868C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE4B172-355B-4621-BE6C-27D10B96BCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F4C24B-DC2D-4155-9C66-9C88BE0D846C

